

Klaaborg Management ApS
CVR-nr. 26884934
Strandparken 25 2. tv.
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2016

Dirigent

Navn: Jens Kristian Klaaborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klaaborg Management ApS
Strandparken 25 2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26884934

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Kristian Klaaborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et resultat efter skat på 235 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(79.332)	(57.738)
Bruttoresultat		(79.332)	(57.738)
Af- og nedskrivninger	1	(27.146)	(27.146)
Driftsresultat		(106.478)	(84.884)
Andre finansielle indtægter	2	554.184	768.624
Andre finansielle omkostninger	3	(122.441)	(258.589)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		325.265	425.151
Skat af ordinært resultat	4	(89.897)	(101.346)
Årets resultat		<u>235.368</u>	<u>323.805</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		35.368	23.805
		<u>235.368</u>	<u>323.805</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.900	75.046
Materielle anlægsaktiver	5	<u>47.900</u>	<u>75.046</u>
Anlægsaktiver		<u>47.900</u>	<u>75.046</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.293.577	8.392.142
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.293.577</u>	<u>8.392.142</u>
Likvide beholdninger		<u>767.902</u>	<u>718.533</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.061.479</u>	<u>9.110.675</u>
Aktiver		<u><u>9.109.379</u></u>	<u><u>9.185.721</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.726.154	5.690.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		<u>6.051.154</u>	<u>6.115.786</u>
Bankgæld		3.000.000	3.000.000
Skyldig selskabsskat		47.335	60.435
Anden gæld		10.890	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.058.225</u>	<u>3.069.935</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.058.225</u>	<u>3.069.935</u>
Passiver		<u><u>9.109.379</u></u>	<u><u>9.185.721</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.690.786	300.000	6.115.786
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	35.368	200.000	235.368
Egenkapital ultimo	125.000	5.726.154	200.000	6.051.154

Noter

			Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			182.226
Kostpris ultimo			182.226
Af- og nedskrivninger primo			(107.180)
Årets afskrivninger			(27.146)
Af- og nedskrivninger ultimo			(134.326)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			47.900
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske bank er stillet værdipapirdepot og sikringskonto, der pr. 31.12.15 har en regnskabsmæssig værdi på hhv. 4.500 t.kr. og 722 t.kr.